RESULTADO FINAL
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2018

PROCESSO 81571410

O Secretário de Estado da Cultura, no uso das suas atribuições legais homologa e torna público que, nos autos do
processo em epígrafe, consta o resultado final do EDITAL Nº 001/2018 - SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO
CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E ESTUDIOSOS
referente a viagens a serem realizadas no mês de maio, apurado pela Comissão de Seleção, conforme se segue:

1) NATALIE MIREYA MANSUR RAMIREZ – valor de R$ 3.598,18,
2) JOÃO INARLEI SILVA CARLETTI - ME – valor de R$ 6.717,63,
3) DAIARA PARAISO HOLETZ – valor de R$ 5.941,44,
4) FÁBIO MAGNAGO MOZINE – valor de R$ 8.299,92,
5) EMANUELA NOGUEIRA FABRES – valor de R$ 4.066,21,
6) ACERBES – ASSOCIAÇÃO CULTURAL ESPORTIVA E RECREATIVA BEATOS DO ESPÍRITO SANTO  - valor de R$

7.500,00.

Vitória, 06 de abril de 2018.

João Gualberto Moreira Vasconcellos
Secretário de Estado da Cultura

ATO DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO 81571410

EDITAL Nº 001/2018 – SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE DESPESAS
COM LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E ESTUDIOSOS.

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT, por meio da Comissão de Seleção designada pela portaria nº 006-S, de
09/03/2018, publicada no Diário Oficial do Estado em 20/03/2018, CONVOCA os seguintes proponentes
beneficiados para apresentarem a documentação, nos termos do que dispõe o item 11 do edital de Seleção em

epígrafe (até dia 13 de abril de 2018).

1) NATALIE MIREYA MANSUR RAMIREZ – valor de R$ 3.598,18,
2) JOÃO INARLEI SILVA CARLETTI - ME – valor de R$ 6.717,63,
3) DAIARA PARAISO HOLETZ – valor de R$ 5.941,44,
4) FÁBIO MAGNAGO MOZINE – valor de R$ 8.299,92,
5) EMANUELA NOGUEIRA FABRES – valor de R$ 4.066,21,
6) ACERBES – ASSOCIAÇÃO CULTURAL ESPORTIVA E RECREATIVA BEATOS DO ESPÍRITO SANTO  - valor de R$

7.500,00.

Vitória, 06 de abril de 2018.

Paula Nunes Costa
Especialista em Desenvolvimento
Humano e Social
Presidente da Comissão